
 
 
 
ZP.271.2.2024  

Włoszakowice, dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dla zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: 

 

„Dożywianie dzieci w placówkach oświatowych Przedszkola nr 2 we Włoszakowicach na terenie 

Gminy Włoszakowice w roku 2025”  

 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wynosi 500.000,00 brutto 

(słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100). 

 
Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 19 grudnia 2024 r. do godz. 10.00 do Zamawiającego 
wpłynęły 4 oferty: 
 
 

NR OFERTY FIRMA (NAZWA) LUB IMIĘ  I NAZWISKO ORAZ 
ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 

 
1. 

 
SA CATERING HOLDING Sp. z o.o. 

Gołaszyn 70 
63-940 Bojanowo 

 

 
611.200,00 zł 

 
2. 

 
KOTWICA – Spółdzielnia Socjalna 

Dominice 15 
64- 140 Włoszakowice 

 

 
665.040,00 zł 

 
3. 

 
Waykiki Zawidzki Sp. J. 

ul. Narutowicza119 
64-100 Leszno 

 

 
501.280,00 zł 

 
4. 

 
Catering Domowy Zakątek Sp. z o.o. 

Ul. Reymonta 13 
64-000 Spytkówki 

 
685.440,00 zł 

 
 



 


